ＰＴＡ会員の皆様                           令和５年１月吉日

                                      若葉小学校ＰＴＡ

「わかばカード」回収のお知らせ

 日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。１家庭につき１枚になったわかばカー

ドの「新旧移行」と「書き方確認」のため回収しますので，ご協力の程よろしくお願いいたします。

回収期間 令和５年２月２日（木）～２月８日（水）

※６年生は来年度以降に在籍予定者がいる人のみ提出してください。

《提出方法》

１． 各自で封筒を用意。

２． 封筒に「学級代表委員宛 ○年○組 児童名 わかばカード在中」と記入。

３． ホチキス留めした新旧わかばカードを封筒に入れ封をして，担任に提出。

＊下の子のクラスに提出してください。

＊万が一のために，新旧カードのコピーか写メを撮っておくことをおすすめします。

 ・紛失時に保存データがある場合 →再発行後もポイントは残ります。

 ・紛失時に保存データがない場合 →前年度までのポイントはなくなります。

《記入について》

＊１月１１日配信メール「わかばカード回収前の作業お願い」を参照し, 新わかばカード(紫色)の記

入に間違いがないかご確認ください。

＊今年度の押印は，すべて終了しています。未押印やご質問等ありましたら，提出するわかばカード

に付箋等をつけてお知らせください。

＊ポイントの確定は，わかばカード回収期間中に提出され，押印が確認されたポイントのみです。

＊未押印で活動が確認できない記載がある場合は，二重線で消して返却いたします。

《紛失について》

＊わかばカードを紛失された方は，ＰＴＡ役員会計メールへお知らせください。

 (wakaba.membership@gmail.com)

《返却について》

＊わかばカードは，今年度内に児童経由で返却いたします。

＊卒業後に在籍期間が 1年以上空く場合でも，わかばカードの原本または写真データ等があれば，ポ

イントを下のきょうだいに引き継ぐことができます。

＊ＰＴＡ役員では，活動履歴やポイントの管理をしていません。わかばカードはご自身で大切に保管

してください。

注意